

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэродинамический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микробный	световая среда	тяжесть трудового процесса					напряженность трудового процесса	вредный класс (подкласс) условия труда	вредный класс (подкласс) условия труда	увеличенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
13650005	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
13650006	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13650007	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
13650007 -1А (13650007)	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
13650008	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
13650009	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
13650010	Инструктор по физической культуре Группа № 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13650011	Воспитатель Группа № 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
13650012	Воспитатель Группа № 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
13650013	Воспитатель Группа № 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
13650014	Воспитатель Группа № 5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
13650015	Воспитатель Группа № 6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
13650016	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенная мера оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	низкочастотное излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса		
13650017	Группа № 7 Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13650018	Группа № 8 Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13650019	Группа № 9 Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13650020	Группа № 10 Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13650021	Группа № 11 Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13650022	Группа № 12 Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13650023	Учебно-вспомогательный персонал Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13650023 -1А (13650023)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13650024	Шеф-повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13650025	Группа № 1 Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13650026	Группа № 2 Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (полклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да/нет)	Итоговое пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический	Биологический	Аварийно-экстремно опасные условия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда				тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
13650051 -1А (13650051)	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13650052	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13650052 -1А (13650052)	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.06.2020



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

Белая Светлана Геннадьевна

15.06.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по хозяйственной части

Гулова Ольга Алексеевна

15.06.2020

Главный бухгалтер

Воронинова Наталья Сергеевна

15.06.2020

Председатель профсоюзного комитета

(должность)



(подпись)

Ткаченко Юлия Михайловна

(ф.И.О.)

15.06.2020

(дата)

Воспитатель

(должность)



(подпись)

Попова Елена Александровна

(ф.И.О.)

15.06.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3969

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Осипова Александра Сергеевна

(ф.И.О.)

08.06.2020

(дата)